Ad romanos

tura in vobis ḡa p̄phetauerūt scrutātes in qd̄ vel q̄le t̄ps significaret in eis sp̄s xp̄i p̄nunciās eas q̄ in xp̄o sunt paſſiones t̄ posteriores gl̄ias. Sz gentiles h̄b̄ xp̄i mysteria iaz reali ipletā vidēt. ideo dicit. Qm̄ gentiles ḡbus nō est ānūciatū p̄ p̄phetas de eo. i. de xp̄o sicut fuit ānūciatū iudeis videbūt res iaz impletas. Luc. io. Multi reges t̄ p̄phete voluerunt videre q̄ videtis t̄ nō viderūt. Sc̄o ondit ex cellētiā q̄tū ad modū cognoscēdi: qz iudei ex ānūciatio- ne p̄phetarū solum auditū habebāt. Abdie p̄. Auditū au diuimus a dñō legatos ad gentes misit. Sz gentiles ex vi ſiō itellīm p̄ceperūt. Uñ or. Et ḡtēles. s. q̄ ante nō audie- rūt p̄nunciari xp̄m p̄ p̄phetas itellīgēt. s. fidei veritatē. p̄s. Et nunc reges intelligite tc̄.

Lec. III.

Rupter quod impediſbar plurimū venire ad vos t̄ phibit⁹ ſum vſq; adhuc. Nunc vero vtterius locū nō ha- bens in his regionibus. cupiditatem autem habēs veniēdi ad vos ex mul- tis iaz precedētibus annis: cuz i hispaniaz. p̄fici ſci cepero: ſpero q̄ preteriēs videā vos t̄ a vo- bis deducar illuc: ſi vobis primū ex parte frui- tis fuero. Nunc iḡiſ proficisci in bierlm ministrare sanctis. Probauerunt enim macedonia acbaia collationē aliquā facere in pauperes san- ctoz qui ſunt in bierusalem. Placuit eni eis t̄ debitores ſunt eorum. Nam ſi ſp̄ualium eoruſ particeps facti ſunt gentiles debent t̄ in carna- libus ministrare eis. Hoc iḡit cum ſummaue ro t̄ assignauero eis fructū hunc: per vos p̄fici ſcar in hispaniam. Sc̄o autē: qm̄ veniens ad vos: in abundātia br̄idictionis christi veniam. Obſcro ergo vos fratres per dñm nr̄m iezuz xp̄m t̄ per charitatem sancti ſpiritus vt adiun- tis me in orationibus vestris p̄ me ad deū. vt liber ab infidelib⁹ qui ſunt in iudea: t̄ obsequij mei oblatio accepta fiat in bierusalem sanctis. vt veniaſ ad vos in gaudio per voluntatez dei vt refrigererer vobis. Deus autē pacis ſit cu- oib⁹ vobis. Amen.

Postq; ap̄l excuſauit ſe de p̄ſumptōe q̄ ei potuſſi ascribi ex hoc q̄ romanos instruxerat t̄ correxerat: hic ſe excuſat q̄ eos visitare diſtulerat. Et circa hoc tria facit. pri- mo ponit cām quare diſtulerat. Sc̄o ponit visitādi p̄- pōſitū ibi. (Nūc vo vtterius tc̄.) Tertio p̄mittit visitatio- nis fructū ibi. (Sc̄o autē tc̄.) Dicit q̄. Dictū est pdicau- euāgeliū p̄ multa loca in ḡbus xp̄s nō fuerat noſtātus pro- pter q̄o hactenus ipediſbar plurimū ex h̄b̄ occupatiōe ve- nire ad vos. Et iſtud ipedimētū vſq; nūc durauit. Uñ sub- dit. Et phibitus ſuz vſq; adhuc. Quod qd̄ p̄t referri ad multitudinē occupationū q̄s in alijs locis habuerat. Uel etiā ad dñā puidētiaz p̄ quā apli ipedimētū ne puenirēt ad quodā t̄ dirigeant in ſalutē alioz. ſm illud Act. 16. Tranſēutes frigā t̄ galathie regionē vetati ſumus a ſpiri- tū ſancto loqui verbuz in asia. Unde t̄ ſupra p̄mo dictum est. Sepe ppoſui venire ad vos t̄ phibit⁹ ſum vſq; adhuc. Et hoc eſt qd̄ dicitur Job. 37. De nubibus per quas pdica- tores itellīgunt. Lustrant cuncta per circuituz q̄cūq; eos voluntas gubernat̄is duxerit.